2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 августа 2021 г.                         г. Георгиевск                                          № 2703

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в пункт 2.7 Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2018 г. № 1900

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 г. № 340-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2.7 Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2018 г. № 1900 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», дополнив абзацем девятым следующего содержания:
«лицо, осуществляющее снос.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен исполняющим обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства  администрации                     К.А.Криницким